1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016               RESPONSÁVEL– MÁRCIO ARAÚJO

Atos Oficiais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2016 ...............................................................Pg-02

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Terça-feira, 29 de Novembro de 2016 Ano I—Edição nº048

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-feira, 29 de Novembro de 2016 Ano I—Edição nº048

Atos Oficiais

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2016

                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as normas
estabelecidas no Regimento Interno da Casa ETC...

                 Faço saber, perante a todos quanto virem e interessar possa e do  presente Edital
conhecimento tiver, conforme prever os atuais preceitos constitucionais e legais, que fica
convocada a Câmara Municipal, especialmente os  Senhores Vereadores: Adelson Ferreira
Soares, Adonias Alves dos Santos, Antonio Marcos Oliveira Silva, Catarina Roma de Jesus,
Franklin dos Santos Santana, Francisco Xavier da Silva Menezes, Gionério Avelino de
Santana, José Antonio Ferreira Brito Junior, José Carlos de Matos Soares, José Nivaldo
Cordeiro Carneiro, José Silvestre Nunes da Silva e Luiz Valdoberto de Oliveira Carneiro, para
comparecerem na sede deste Poder, a Sessão de Julgamento das Contas da Prefeitura
Municipal de Riachão do Jacuípe, relativa ao exercício financeiro de 2014, Gestão da
Senhora Tânia Regina Alves de Matos, que ocorrerá no dia 15 de Dezembro de 2016 às
9h (nove horas).

                 E, para que chegue ao conhecimento do público, mandou baixar o presente Edital,
que vai afixado no Átrio da Câmara e nos lugares de costume.

                 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO
JACUÍPE, Estado da Bahia, 28 de Novembro de 2016.

                                                                   CÉLIO ROBERTO SILVA BRITO
                                                                              Presidente da Câmara

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

http://www.cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2016-11-29T14:21:08-0300